

Name of work:-

Gohi PWD Road to Sohgi-
Schedule XIV-Form No. 134

BHAR. P. W. D.

हो. व. र. व. व.

(R.S.M.)

Sasaram-2

DIVISION

Nasranganj

SUB-DIVISION

Agency:-

Vinod Kumar Rai

MEASUREMENT BOOK.

M.B.No-1351

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्त में मशीन से लगे कुल 100 पृष्ठ
(एक सौ पृष्ठ) हैं, जिन में मापी गये पृष्ठ
..... ९६ से १०० हैं
जो श्री पुनीत कुमार सिंह
सहाय अभियन्ता रा.स.जी.जी.
के नाम से निर्गत/पुनर्निर्गत किया जाता है।

१६/११/२०

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, "A" Am.

Schedule XLV - Form No. 124

_____ CHECK

_____ SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

111397

दिनांक परीक्षण के, माप :

Sch. XLV-Form No. 134
 Details of actual disbursements

10 contents of area

MEASUREMENT

$$2 \times (3 \times 30) \times \left(\frac{0.9 + 1.1}{2} \right) \times 0.2 = 3.6 \text{ m}^3$$

$$2 \times (2 \times 30) \times \left(\frac{0.8 + 1.2}{2} \right) \times 0.2 = 24 \text{ m}^3$$

$$2 \times (4 \times 30) \times (0.711 \times 3) \times 0.2 = 48 \text{ m}^3$$

$$2 \times (1 \times 30) \times \left(\frac{0.9 + 1.1}{2} \right) \times 2 = 12 \text{ m}^3$$

$$2 \times (1 \times 10) \times \left(\frac{0.8 + 1.2}{2} \right) \times 0.2 = 4 \text{ m}^3$$

$$Q_{ly} = 124.0 \text{ m}^3$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				14 contents of area
	No.	L	B	D	
(6) Finishing of m.m.G. sub Base					
Qty = 2 nos vide Pg-07					
@ Rs 9986.34/Nos					Rs 19973.00
(7) Construction of					
un-reinforced, plain					
laminated concrete pavement					
do do					
complete					
Qty = 117.8 m ³ vide P-12					
@ Rs 5834.91/m ³					Rs = 6,87,353.00
					Rs 12,60,267.00
Add 18% GST					Rs = 2,26,848.00
Add 1% L.C					Rs = 12,603.00
Add S.F Change					Rs = 25,382.00
					Rs = 15,25,100.00
W.S.D. 2 x (-) as per agg.					Rs = 3050.00
					Rs 15,22,050.00
Previous Bill (-)					Rs = 658,887.00
Total Rs					863,163.00
Principals					
25/11/2025					
JE					
CAP					
18/12/24					
JE					

Continuation